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CAPACIDADE MAN 110A MAN 110B MAN 110C MAN 130A MAN 130B
Diâmetro do Árvore

Nariz do Árvore

Torque Máximo do Árvore

Torque Máximo do Cabeçote de Facear

Força de Avanço do Árvore

Curso Máximo do Árvore

Número de Velocidades

Gama de Velocidades

Diâmetro Máximo a Mandrilhar

Tamanho da Mesa

Peso Máximo Admissível sobre a Mesa

Distância entre o Árvore e a Mesa

Curso Longitudinal da Mesa

Curso Transversal da Mesa

Avanço Rápido

Avanço do spindle, cabeçote e mesa

Motor Principal

Peso líquido aproximado

Dimensões (C x L x A)

110mm

ISO 50

1225 N.m

1960 N.m

12250 N

600mm

22

8 – 1000rpm

360mm

130mm

ISO 50

3136 N.m

4900 N.m

31360 N

900mm

24

4 – 800rpm

500mm

2500 mm/mim

0.05-8 / 0.01-2 mm/rot

15kW

2500mm/min

0.04-6 / 0.01-1.88 mm/rot

7.5kW

1100 x 960mm

2500kg

0 – 900mm

1000mm

1600 x 1400mm

8000kg

0 – 1400mm

1500mm

1600mm

1800 x 1600mm

10000kg

0 – 1800mm

2000 unid.

2000mm

1250 x 1100mm

3000kg

0 – 1200mm

1400mm    

1600mm

13000kg

4910 x 2454 x 2750mm

14500kg

4910 x 2870 x 2750mm

18000kg

5120 x 3380 x 3100mm

24500kg

6995 x 3647 x 3442mm

29300kg

7030 x 4665 x 3800mm

900mm 1250mm

(sem coluna 
 traseira) 

(sem coluna
 traseira)

MANDRILHADORAS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 


